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Поддршка на акции на граѓански организации за застапување на родовата еднаквост
Образец А - Образец за пријавување
Носител на пријавата: 

	Име на организацијата 
	

	Поштенска адреса:


	

	Телефон: фиксен и мобилен
	

	Веб страна на организацијата:
	

	Електронска пошта:
	

	Име и презиме на лицето овластено да ја застапува организацијата
	

	Лице за контакт: 
	

	Електронска пошта на лицето за контакт:
	


I. Сумарна информација за акцијата (не повеќе од 1 страница)

	Наслов на акцијата:
	

	Локација: 
	

	Времетраење:
	

	Побаран буџет
	       EUR

	Цел и специфични цели
	

	Целни групи/Корисници
	

	Очекувани резултати
	

	Клучни активности
	

	Мисија, цели и клучни постигнувања на носителот  во областа на родовата еднаквост и правата на жените
	

	Партнери: Имиња и контакти на организациите вклучени во спроведувањето на акцијата
	


II. Опис на акцијата
1.  Оправданост  (не повеќе од една страница) 

	Ве молиме објаснете го проблемот и наведете зошто е потребно да се спроведе акцијата. Во објаснувањето, ве молиме да обезбедите јасни информации кои ќе одговорат  на  следниве прашања:  
а) Кој е проблемот што треба да се реши? 
б) На кои специфични потреби ќе одговори акцијата?
в) Кои се целните групи кон кои е насочена акцијата?

г) Кои групи ќе имаат корист од акцијата и каква? 

	


2. Цел, специфични цели и резултати 

	a) Цел: Која е промената која ќе се постигне со реализацијата на акцијата  (Во една реченица објаснете што сакате да постигнете?)  
б)    Специфични цели: Кои конкретни подобрувања ќе бидат остварени со акцијата а кои водат кон остварување на промената. Ве молиме наведете најмногу 3!
в)   Резултати: Кои мерливи резултати директно ќе произлезат од активностите планирани со акцијата (пр. знаење, вештини, услуга, продукти и сл.)

г) Кои се ризиците кои можат да ја оневозможи успешноста на акцијата и како ќе бидат надминати? 

	


3. Активности  

	Ве молиме дадете концизен опис за тоа што ќе направите за остварување на резултатите и специфичните цели.

Во посебен параграф опишете ја секоја активност. Обезбедете информации за тоа: кон која група или групи ќе биде насочена активноста, на каков начин, кога и каде ќе се случи и  од кого ќе биде спроведена. Обезбедете квантитативни информации секаде каде што е тоа релевантно. 

	Активност 1:

Активност 2:

Активност 3:




4. Информација за организацијата и партнерства
	а) Ве молиме дадете кус опис на претходното искуство и постигнувањата на вашата организација и партнерите (доколку ги имате) во промоција на родовата еднаквост и правата на жените.

б) Ве молиме обезбедете информација за мотивите за соработка, улогата на партнерите во спроведувањето на акцијата, и плановите за продолжување на соработката по реализацијата на акцијата. 

	


Образец Б – Сумарна информација на англиски јазик
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Summary of the Action (not more than 1 page)
	Title of the action:
	

	Location(s) of the action: 
	

	Total duration of the action:
	

	Requested budget
	       EUR

	Outcome and specific objectives of the action
	

	Target group(s)/ Beneficiaries
	

	Estimated results
	

	Main activities
	

	Applicant’s mission, objectives and key achievements in the area of gender equality and women’s rights
	

	Partners (list the names and contact information of the partners of the Applicants  in the action)
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Образец В. БУЏЕТ
	1. Персонал 
	Вкупно трошок(ЕУР)
	Финансирање од сопствени извори
	Побарано финансирање

	Работно место
	Месечен бруто надоместок
	Месеци
	Процент време
	
	
	

	Проектен координатор/носител
	
	
	
	
	
	

	Проектен асистент/носител
	
	
	
	
	
	

	Проектен асистент/локален партнер
	
	
	
	
	
	


	2. Трошоци за активности
	
	
	

	2.1. Патни трошоци за проектен тим
	
	
	

	2.2. Патни трошоци за учесници во активности
	
	
	

	2.3. Дневни трошоци за учесници (оваа ставка се однесува на учесници во активностите  од  Косово)
	
	
	

	2.4. Надомест за услуги (надворешни соработници, експерти и др.)
	
	
	

	2.5. Друго 
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	3. Индиректни трошоци
	
	
	

	3.1. Административен буџет (максимум 10% од вкупнит буџет)
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                                         Проектот е спроведуван од Акција Здруженска Скопје
Европска Унија



                                           и Институт за развој на заедницата Тетово

